
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788133

Prodej samostatného RD, 212 m2, Bukovinka (okres Blansko)

Prodej rodinného domu, 212 m?, Bukovinka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869226 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bukovinka (okres Blansko)

Prodej rodinného domu, 212 m?, Bukovinka

K prodeji nabízíme jedinečný rodinný dům s rozlohou pozemku 1
941 m?, který poskytuje nejen dostatek prostoru pro relaxaci, ale i
možnosti pro jeho další využití podle již schváleného geometrického
plánu. Nemovitost se může pochlubit podsklepením a dostatkem
úložných prostor včetně půdy. Součástí prodeje je navíc samostatná
dílna, ideální pro hobby nebo podnikání. K částečné obnově může
pomoci dotace z programu "Oprav dům po babičce". Ideální poloha v
centru Bukovinky s rychlým přístupem do Brna (30min) a Vyškova
(20min) učiní tuto nabídku výjimečnou pro ty, kdo hledají klid a
přírodu, avšak s dobrým spojením do města. Pro více informací jsme
vám k dispozici.

CENA: (za nemovitost) 8 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1941

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

Doprava autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788133

Prodej samostatného RD, 212 m2, Bukovinka (okres Blansko)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1969

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 212

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zemanová Denisa
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


